
20.09.2017

   Kolmapäev, 20. september 2017 
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Viru Vangla kaplan, pastor PAUL GILL, kl 7.45 TEATED TÄNA + ajalehed + kl 7.45 intervjuu    
                08:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            ERR- i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: OSVALD TÄRGI arhiivijutlus teemal OLGE RÕÕMSAD ISSANDAS; kl 10.45 GLS-juhtimisminutid: Saates jagab oma töö omapäera ja põhimõtteid OÜ Kodasema müügijuht URMAS KANDRON, saatejuht VAIDO PALMIK    
                11:00            ERR- i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ERMO JÜRMA; 11.30 JÄRJEJUTT: VIIMASE OSA Laine Villenthali eluloolisest raamatust SINA JUHID MINU ELU, loeb Margit Prantsus    
                12:00            ERR- i uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: TALLE VERE VÄGI (Ilm 12:10-18).  Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            KÜLALISESTUUDIO: JUMAL KESKPUNKTIS. Algav hooaeg toob Pereraadio perre mitmeid uusi kaasteelisi. Üks nendest on JOHANNES VERGI, kelle esimene kaastöö, noortesaade PUSLE, on eetris juba nädala pärast. Johannese enda lugu avaneb aga tänases saates, juttu juhatab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: Eelseisvast juhtimisalasest konverentsist THE GLOBAL LEADERSHIP SUMMIT ehk siis GLS 2017 kõnelevad ALLAND ja HANNA PARMAN.       Saatejuht on INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR- i uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA JA ÜLISTUS: ÜLISTUSEST PIIBLI VALGUSES kõnelevad saates ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS    
                Kell 17                     TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 17.15 GLS- juhtimisminutid;         kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Peatükke kirjast HEEBREALASTELE loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            EER-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus; 18.30 alustame uue JÄRJEJUTU  lugemist, milleks on PEETER LAREDEI autobiograafiliste sugemetega raamat „Õigeusk vanal Hiiumaal“. See on Kõrgessaare Apostliku Õigeusu koguduse, rahvapäraselt - Puski Õigeusu kiriku lugu 19 - 20 sajandi vahetusel, mil saartel hoogustus usuvahetusliikumine. Raamatut loeb ELIISABET TOMASBERG -KOIDU    
                Kell 19            ÜHISKONNAPEEGEL: KES ON KLIIMAMUUTUSE TAGA? Tänane saade viib kuulaja Moskvasse. Teemaks on kliimamuutused nii poliitilises, ökonoomilises kui ka meteoroloogilises tähenduses. MARGUS EINLO vestluskaaslane on endine Venemaa asepeaminister, geoloogia doktor ja akadeemik VLADIMIR POLEVANOV
    
                Kell 20            KOOLIKELL: ÕPPIMINE LÄBI KOGEMUSE. Vabaühenduse „Tulevikuhariduse PIRN“ eestvedajad, haridusnõustajad LIINA VAHER, TIIA LISTER ja MARGUS SAKS alustavad koolielu temaatikat käsitleva saatesarja kuuendat hooaega.
    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele UNEJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ning pärast seda RAADIOKANTSEL: pastor HENNO HUNDI jutlus – KUIDAS SAADA ÕNDSAKS    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA, kus kuuleb mõtteid 2017. aasta suvel toimunud noorte misjonilaagrist Next Step ehk Järgmine Samm. Laagris osalenud noortega kõneleb MAIRE LILLEORG    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.15 GLS juhtimisminutid; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            MINA ja MAAILM: PÜHADEST LEHMADEST, NII-ÖELDA. Vestlusringis politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR    
                Kell 1 öösel            ÕHTUMAA LOSS: klassikavaramusse kuuluv raamat, mida PATRIK GÖRANSSON ja HEIKI HALJASORG saates sirvivad on kirikuisa AUGUSTINUSE „PIHTIMUSED“
    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI
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